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Følg os på Facebook. Her får du 
bl.a. mange nyttige informationer 
og gode råd om din fjernvarme.  

 

Find mange nyttige informationer 
på vores hjemmeside: 
www.grenaa-varmevaerk.dk  

  

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Udskiftning af ristelameller i fliskedlen  

Grenaa Varmeværk har påbegyndt vedligeholdelsesarbejdet på kedlerne og det øvrige 

produktionsanlæg, som altid foregår i sommermånederne.  

Her ses driftsassistent Tommy Block, som er ved at udskifte ristelameller i den ene 

fliskedel, hvor flisen »skubbes« hydraulisk fra tragten ind i på trapperisten. Ristearealet er 

opdelt i tre forbrændingszoner. Ristelamellerne flyttes hydraulisk og bringer derved 

brændslet frem i kedlen. 

I første zone udtørres flisen med recirkulerende røggas på ca. 160° C. 

I anden zone sker den egentlige forbrænding ved, at der tilføres forbrændingsluft over og 

under brændslet. 

I tredje zone brænder gløderne ud, så brændslet udnyttes optimalt. 

 

 



  

 

Oplysninger om fjernvarmeforbrug 

Grenaa Varmeværk er pålagt at udsende oplysninger om fjernvarmeforbruget for de 7 

måneder i fyringssæsonen (oktober - april). 

Fjernvarmeforbruget for april er udsendt primo maj, og vores forbrugere vil derfor først 

modtage oplysninger om fjernvarmeforbruget igen til november.   

Oplysninger om fjernvarmeforbruget udsendes på mail og sms. 

 

Kontakt Grenaa Varmeværks administration på tlf.: 86321744, såfremt du ønsker 

oplysninger om fjernvarmeforbrug fremsendt til anden mail eller andet mobil nr.  

   

 

 

  

  

Få dine opkrævninger i e-Boks 

Hvis ikke din varmeopkrævning er tilmeldt betalingsservice, har du mulighed for at 

modtage dine rateopkrævninger i e-Boks. 

Ved at være tilmeldt e-Boks hos Grenaa Varmeværk undgår du at modtage 

rateopkrævningerne som indbetalingskort i posten, som ofte er længe under vejs. 

 



 

Tilmelding til e-Boks kan ske i E|Forsyning eller ved at kontakte Grenaa Varmeværk på tlf.: 

86321744.  

 

Tilmeld dig e-Boks her  
 

  

 

Grønt vand kan betyde en utæthed i din varmtvandsbeholder eller veksler  

Grenaa Varmeværk har ultimo maj tilsat grønt sporstof til fjernvarmevandet. Det grønne 

sporstof synliggør, om der er en lækage i din varmtvandsbeholder eller veksler.  

Hvis vandet i din hane er grønt, er det et tegn på, at der er en utæthed i din 

varmtvandsbeholder eller veksler, det grønne stof er uskadeligt og forsvinder igen. Når din 

varmeinstallation er repareret, vil sporstoffet ikke være i kontakt med vandet i din hane, og 

vandet vil igen blive klart. 

Det er en rigtig god idé regelmæssigt at kontrollere, om varmeanlægget er tæt. 

 

Opleves der problemer med din varmeinstallation, eller måtte der være spørgsmål, så 

kontakt os gerne på tlf.: 86321744.  

 

Se hvordan du tjekker dit anlæg her  
 

 

Distribution og varmetal april 2025 

 

Læs mere om denne måneds 

distribution/varmetal  

 

 

 

  

 

 


